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26 
CHAP. 28. 

Plantation prop­
erty shall belong 
to town. 

County commisw 
sioDers of Fl'ankw 
lin authorized to 
re~aSBess taxes. 

Taxes to be certi­
fied to treasur~r 
of state and 
advertised. 

TAXES, FRANKLIN COUNTY. 

warrant therefor, stating the ohjects of said meeting, in three 
public and conspicuous places in said town, at least seven 
days before the time of holding said meeting. 

SECT. 4. All property now belonging to Van Buren plan­
tation shall belong to, and the title thereof is hereby vested 
in the town of Van BUrell. 

SECT. 5. This act shall take effect when approved. 

Approved February 11, 1881. 

An act authorizing the County Commissioners of the County of Franklin to re-assess 

certain taxes. 

Be it enacted by the Senate and IIouse oj Representatives 
in Legislatu1'e assembled, as follows: 

SECT. 1. The county commissioners of the county of 
Franklin, at their next session after the passage of this act, 
are hereby authorized. to re-assess upon the unincorporated 
tracts and townships of land situated in said county, the sev­
eral amounts asscssed thereon by the commissioners of said 
county in the year eighteen hundred and· eighty, as their 
proportion of the ordinary county expenses of that year, and 
the taxes hereby authorized to be re-assessed shall be col­
lected according to the provisions of law, without reference 
to the month in which they may be re-assessed. 

SECT. 2. The taxes hereby anthorized to be re-assessed 
shall be certified to the tl'eaSlll'er of state, in like manner as 
is now provided by law, and by bim advertised accol'ding 
to law, within three months from the date of snidre-assess­
ment. 

SECT. 3. This act shall take effect when approved. 

Appreved Feb1'llal'Y Il, 1881. 


